
svefeitura Municipal 
le Santana dos Garrotes 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0023/2024 

) PREGOEIRO oficial da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, torna público que 
lizará no sítio eletrônico w i o PREGAO ELETRONICO 

1º 0023/2024 cujo OBJETO é a aquisição de ar condicionadospara a rede escolar do municipio 
< Santana dos Garrotes - PB,que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril 
€ 2021, com suas alteragdes posieriores. O edital está disponivel nos sites: www.gortaldecom: 

i .br e Mural de Licitasdes do TCE-PB. A sessãopública na forma eletronica será 
00 Derta às10:00hs (Horário de Brasília) do dia05/07/2024. Esclarecimentos no horário das 

s 11h:30 de segunda a sexta feira. 
Santana dos Garrotes-PB, 17 de junho de 2024. 

FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS 
PREGOEIRO OFICIAL 

Prefeitura Municipal 
de Santo André 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 0000112024 

“orna público que faré realizar através da Comissão de Contratação, sediada na Rua: Fenelon Medei- 
0s, 122 - Centro - Santo André - PB, por meio do site www portaldecompraspublicas.com.br, licitação 
nodalidade Concorréncia Eletronica, do tipo menor preco, para: CONTRATACAO DE EMPRESA 
’ARA EXECUCAO DOS SERVICOS DE REVITALIZACAO DO BINARIO DE ACESSO A 
“IDADE DE SANTO ANDRE, OBJETO DO CONVENIO FDE N°029/2024, CELEBRADO 
INTRE GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA, ATRAVES DA SECRETARIA DE ESTADO 
0 PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E GESTAO, COM RECURSOS DO FUNDO DE DE- 
JENVOLVIMENTO DO ESTADO DA PARAIBA—FDE E A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JANTO ANDRE-PB. Abertura da sessão piblica: 0900 horas do dia 04 de Julho de 2024. Inicio da 
2sc de lances: 09:05 horas do dia 04 de Julho de 2024, Referéncia: horário de Brasilia - DF. Recursos: 
revistos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 
23/06; Instrugdo Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alteragdes 
Josteriores das referidas normas. Informagdes: das 08:00 as 12:00 horas dos dias útcis, no endereço 
upracitado. Telefone: (83) 308-1065. E-mail: licitacaosantoandrepb@gmail.com 
idital: www .santoandre.pb.gov.br; wwyw.tee.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas com br. 

Santo Anéré - PB, 14 de Junho de 2024 
REJANE COUTINHO MATIAS DE OLIVEIRA 

PRESIDENTA DA COMISSÃO 

Prefeitura Municipal 
de São Bento 

REFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 

*TERMO ADITIVO 
º DE ACRESCIMO DE VALOR 

rocesso Licitatério: Tomada de Pregos nº 00002/2023 
nsirumento: CONTRATO N°20008/2023 
Regime: 8.666/93 e suas alteragdes 

tratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO-PB 
1PJ: 09.069.709/0001-18 
tratado:1SA CONSTRUCOES, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 

NPJ Nº 36.581.782/0001-47 

teprescntante: ISABELLA KARLA COSTA 
PF n°043.196.244-83 

Jbjeto: Contratação de empresa para prestação do servigo, remanescente em face 
le construção de uma praça localizada na comunidade barra de cima, neste municipio, conforme projeto 
respecificações. 
.1 — O Presente Instrumento de Contrato é um acréscimo de 15,17 % (quinze vírgula dezessete por 
“ento) do valor contratado, caracterizando um aumento de R$ 20.065,88 (vinte mil e sessenta e cinco 
cais e oitenta ¢ oito centavos) nos termos da Lei Federal 8.666/93 no art. 65 inciso 1 que se obriga a 
SONTRATADA a aceitar nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou supressões que se fizerem 
iecessários, até 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato. Desta forma, o 
'alor total do contrato passa a ser de R$ 152.339,36 (cento e cinquenta e dois mil e trezentos e trinta e 
10ve reais e trinta e seis centavos). 
jão Bento-PB, 17 de Junho de 2024 

IARQUES LÚCIO DA SILVA 11 

*REFEITO 

João Pessoa - Terga-feira, 18 de Junho de 2024 

Prefeitura Municipal 
de Sao Joao do Tigre 

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°: RP 4260112024 
‘Aos 24 dias do més de Maio de 2024, na sede da Comissão de Contratag . 
João do Tigre, Estado da Paraiba, localizada na Rua Pedro Feitosa - Cent 
termos da Lei Federal nº 14133, de 1° de Abril de 2021; Lei Complementar 
de 2006; Decreto Federal nº 11.462, de 31 de Março de 2023; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME 
de 30 de Setembro de 2022; e legislagdo pertinente, consideradas as alteragdes posteriores das referida 
normas; e, ainda, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Eletronico nº 00008/202 
que objetiva o registro de preços para: 

NICIPALIDADE: resolve registrar o prego nos seguintes termos: - MANOEL MISSIAS BARBOSA 
CPF: 064343884-03 Item(s): 2. Valor: RS 67.200,00 - SAULO JOSE CONRADO GUENES. CPF 
084485954-08 Item(s): 1. Valor: RS 107.520,00 - Total: RS 174.720,00 - 

São João do Tigre - PB, 24 de Maio de 202 
MARCIO ALEXANDRE LEITE 

PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SA0 JOAO DO TIGRE 

RATIFICACAO E ADJUDICACAO 
INEXIGIBILIDADE Nº INO0019/2024 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo 
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitagdo nº INO0019/202¢ 
que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR ERY CARLOS PARA FES 
TIVIDADE JUNINA NO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE-PB; RATIFICO o correspondent 
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: FAZ TUDO SERVIÇOS E AGENCIAMENTO DE MA( 
DE OBRA LTDA - RS 10.000,00. 

São João do Tigre - PB, 17 de Junho de 202 
MARCIO ALEXANDRE LEITE 

PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE Nº ING0018/2024 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo 
observado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº INO0018/202: 
que objetiva: CONTRATACAO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR LEANDRO PINGA FOG( 
NO [1I FESTIVAL DA RENDA RENASCENGA SAO JOAO 2024 NO MUNICIPIO DE SÃO JOAC 
DO TIGRE-PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: NATANAE 

RODRIGUES DE MORAES 04562904437 - RS 40.000,00. 
São João do Tigre - PB, 17 de Junho de 202 

MARCIO ALEXANDRE LEITE 

PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DO TIGRE 

RATIFICAGAO E ADJUDICACAO 
INEXIGIBILIDADE Nº IN00023/2024 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo 
observado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Inexigibilidade de Licitagdo nº IN00023/2024 
que objetiva: CONTRATACAO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR MATHEUS FELIPE PAR 
FESTIVIDADE JUNINA NO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO TIGRE-PB; RATIFICO o correspon 
dente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAL 
LTDA - R$ 20.000,00. 

São João do Tigre - PB, 17 de Junho de 202 

MARCIO ALEXANDRE LEITE 

PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SA0 JOAO DO TIGRE 

ADJUDICAGAO E HOMOLOGACAO 
PREGAO ELETRONICO N° 00008/2024 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Ju 

ridica, referente ao Preglo Eletrônico nº 00008/2024, que objetiva: CONTRATAGAO DE EMPRES, 
PARA O FORNECIMENTO DE CARNES E FRANGO, COM A FINALIDADE DE ATENDER A 

DEMANDAS DESTAMUNICIPALIDADE; ADJUDICO o objeto ¢ HOMOLOGO a licitação, com bas 
nos clementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedore: 
MANOEL MISSIAS BARBOSA- RS 67.200,00; SAULO JOSE CONRADO GUENES - R$ 107.520,0 

São João do Tigre - PB, 24 de Maio de 202 
MARCIO ALEXANDRE LEITE 

PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DO TIGRE 

RATIFICACAO E ADJUDICACAO 
INEXIGIBILIDADE Nº IN00022/2024 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo 
obscrvado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Inexigibilidade de Licitagio nº IN00022/202¢ 

Impresso por convidado em 10/07/2024 08:55. Validação: 773A.7EF2.6EF7.9040.9147.452B.A7B1.A353. 
Comprovante de publicidade. Doc. 74055/24. Data: 21/06/2024 11:58. Responsável: Marcio A. Leite.

35

35



1e objetiva: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA CANTORA LEIDINHA SANTOS PARA 
SSTEJOS JUNINOS NA CIADADE DE SÃO JOÃO DO TIGRE-PB; RATIFICO o correspondente 
“ocedimento e ADJUDICO o seu objeto a: FAZ TUDO SERVIÇOS E AGENCIAMENTO DE MÃO 

E OBRA LTDA - R$ 20.000,00. 
São João do Tigre - PB, 17 de Junho de 2024 

MARCIO ALEXANDRE LEITE 
PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE Nº INO0021/2024 

‘os termos dos clementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo ¢ 
bservado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº INO0021/2024, 
ue objetiva: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR ADRIANO SILVA PARA FES- 
IVIDADE JUNINA DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE-PB; RATIFICO o correspondente 
rocedimento e ADJUDICO o seu objeto a: JOSE ADRIANO BEZERRA DA SILVA - RS 17.000,00. 

São João do Tigre - PB, 17 de Junho de 2024 
MARCIO ALEXANDRE LEITE 

PREFEITO 

"REFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE 

iO, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS DEMANDAS DESTA MUNICIPALIDADE- 
"UNDAMENTO LEGAL: Pregio Eletronico nº 00008/2024. DOTACAO: Recursos Próprios do 
Aunicipio de São Jodo do Tigre: 05.000 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - 15 122 2035 
026 MANUTENCAO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - 09.000 FUNDO MUNICIPAL 
2E DESENVOLVIM - 08 244 2014 2040 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO FUNDO DE 
JESENVOLVIMENTO SOCIAL - 10,000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 10 301 2006 2020 
AANUTENGAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -01.010 SECRETARIA DE ADMINISTRA- 
“AO — 04 122 2002 2004 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE ADMINISTRACAO GERAL 
03.000 SECRETARIA DE EDUCACAO - 04 306 2005 2012 PROGRAMA MERENDA ESCOLAR 
'NAE - 12 365 2017 2017 MANUTENGAO DA CRECHE - 12 366 2018 2018 MANUTENCAO DO 
"ROGRAMA EJA - FNDE - 12 306 2005 2076 PROGRAMA MERENDA ESCOLAR PNAE - 33.90.30 
MATERIAL DE CONSUMO. VIGENCIA: até o final do exercicio financeiro de 2024. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São João do Tigre e: CT Nº 02601/2024 - 24.05.24 - 
MANOEL MISSIAS BARBOSA - RS 67.200,00; CT Nº 02602/2024 - 24.05.24 - SAULO JOSE 
CONRADO GUENES - RS 107.520,00. 

IXTRATO DE CONTRATO 
JBJETO: CONTRATACAO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR ADRIANO SILVA PARA FES- 
“IVIDADE JUNINA DO MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TIGRE-PB. FUNDAMENTO LEGAL: 
nexigibilidade de Licitação nº IN00021/2024. DOTAGAO: Recursos não Vinculados de Impostos: 08.000 
SECRETARIA DE CULTURA - 13 392 2012 2046 - EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS 
“RADIC3390.39 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. VIGENCIA: até 
10/07/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São João do Tigre e: CT Nº 0370112024, 
17.06.24 - JOSE ADRIANO BEZERRA DA SILVA - R$ 17.000,00. 

IXTRATO DE CONTRATO 
)meclo DE SHOW ARTISTICO DA CANTORA LEIDINHA SANTOS PARA 

E 0S NA CIADADE DE SAO JOAO DO TIGRE-PB. FUNDAMENTO LEGAL: 
nexigibluade de Licitação nº N00022/2024. DOTACAO: Recursos não Vinculados de lmpostos: 08.000 
SECRETARIA DE CULTURA - 13 392 2012 2046 - EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS 
“RADIC3390.39 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. VIGENCIA: até 
10/07/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São João do Tigre e: CTN° 03801/2024 
17.06.24- FAZ TUDO SERVICOS EAGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA - R$ 20.000,00. 

XTRATO DE CONTRATO 
)BJETO: CONTRATAGAO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR MATHEUS FELIPE PARA FES- 
“IVIDADE JUNINA NO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO TIGRE-PB. FUNDAMENTO LEGAL: 
nexigibilidade de Licitação nº INO0023/2024. DOTACAO: Recursos não Vinculados de Impostos: 08,000 
SECRETARIA DE CULTURA - 13 392 2012 2046 - EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS 
“RADIC3390.39 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. VIGENCIA: até 
10/07/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São João do Tigre e: CT Nº 03901/2024 
17.06.24 - EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAIS LTDA - R$ 20.000,00. 

IXTRATO DE ADITIVO 
SBIETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO 
JREVENTIVA E CORRETIVANOS EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS DA SECRETARIA MU- 
JICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00026/2021 
ADITAMENTO: Dar continuidade a exccução do objeto contratado - Atualizar o valor inicial contratado. 
'ARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São João do Tigre e: CT Nº 05801/2021 - ANA 
TREIRE PEREIRA - ME (DENTAL MAANAIM) - 3º Aditivo - o valor inicial do contrato passa para RS 
48.200,00; e prorroga o prazo por mais 06 meses, ficando a nova vigência de 31/05/2024 a 31/12/2024, 
ASSINATURA: 31.05.24 

IXTRATO DE ADITIVO 
JBIETO: CONTRATACAQ DE EMPRESA PARA A ELABORACAO DE PROJETO ARQUITETO- 
WICO, ESTRUTURAL, COMPLEMENTARES E PLANILHA ORCAMENTARIA, DO PARQUE DE 
iVENTOS E LAZER DA CIDADE DE SAO JOAO DO TIGRE, ESTADO DA PARAIBA. FUNDA- 

João Pessoa - Terga-feira, 18 de Junho de 2024 

MENTO LEGAL; Dispensa de Valor nº 10007/2023. ADITAMI 2o 
objeto contratado, PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal g São 
08901/2023 - FRANCISCO SERGIO FERNANDES DINIZ - 1° Aditivo - p 
dias. ASSINATURA: 26.04.24 
São João do Tigre — PB, 26 de Abril de 2024 
MARCIO ALEXANDRE LEITE 
PREFEITO 

EXTRATO DE ADITIVO 
OBJETO: LOCACAO E LICENGA DE USO DE SOFTWARES PARA O EXERCICIO DE 2021 D 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DO TIGRE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencic 
nº 00020/2021. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado - Atualizar o valc 
inicial contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipel de São João do Tigre e: CT N 
0480112021 - E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMACAO & CONSULTORL 
LTDA - 3º Aditivo - o valor inicial do contrato passa para RS 91.200,00; e prorroga o prazo por mais | 
meses, ficando sua vigéncia de 17/05/2024 a 17/05/2025. ASSINATURA: 17.05.2024. 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBIETO: CONTRATAGAO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR ERY CARLOS PARA FESTIV] 
DADE JUNINA NO MUNICIPIO DE SA0 JOAO DO TIGRE-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inex: 
gibilidade de Licitação nº IN00019/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 08.00 
SECRETARIA DE CULTURA - 13 392 2012 2046 - EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAL 
TRADIC3390.39 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. VIGENCIA: al 
3000772024, PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Jodo do Tigre e: CT Nº 03501/202 
~17.06.24 - FAZ TUDO SERVIGOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA - RS 10.000,0( 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: CONTRATAGAO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR LEANDRO PINGA FOGO N 
I FESTIVAL DA RENDA RENASCENCA SAO JOAO 2024 NO MUNICIPIO DE SÃO JOAO D 
TIGRE-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº INO0018/2024. DOTACAC 
Recursos não Vinculados de Impostos: 08.000 SECRETARIA DE CULTURA - 13 392 2012 204 
— EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS TRADIC3390.39 00 OUTROS SERVICOS DE TER 
CEIROS - PESSOA JURIDICA. VIGENCIA: até 30/07/2024, PARTES CONTRATANTES: Prefeitur 
Municipal de Sio Jodo do Tigre e: CT Nº 03401/2024 - 17.06.24 - NATANAEL RODRIGUES D/ 
MORAES 04562904437 - R$ 40.000,00. 

Prefeitura Municipal 
de São José de Caiana 

REFEITURA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DE CAIANA 

HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO 
PREGAO ELETRONICO N° 019/2024 

Após concluir todas as etapas, nos termos do relatério final apresentado pela Pregocira Oficial 
observado parecer da Assessoria Juridica, referente ao PREGAO ELETRONICO Nº 01972024, qu 
objetiva: AQUISICAO PARCELADA DE TABLETES DESTINADO A SECRETARIA DE SAUD! 
E MATERIAL PERMANENTE A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO JOSE D 
CAIANA - PB, conforme especificagdes constantes em anexo; ADJUDICO o objeto e HOMOLOG 
a licitação, com base nos elementos constantes do processo corre ¢, os queis apontam com 
proponentes vencedores: -XAVIER AFREU DE ASSIS, CNPJ Nº 03.808.036/0001-94, com o valc 
total de R$ 33.380,00 (trinta ¢ trés mil ¢ trezentos ¢ oitenta reais), vencedor dos itens 01,02, 07, 08, 09 
14;- DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, CNPJ N°40,061.199/0001-82, com o valc 
total de RS 43.010,00 (quarenta ¢ três mil e dez reais), vencedor dos itcns; 03, 05 ¢ 06; - GERENCIAI 
SERVICOS PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ Nº 40.131.959/0001-80, com o valor total d 
RS 38.500,00 (trinta ¢ oito mil e quinhentos reais), vencedor dos itens: 04 ¢ 13; -DENTEMED EQUI 
PAMENTOS ODONTOLOGICOS, CNPJ Nº 07.897.039/0001-00, com o valor total de R$ 43.900,0 
(quarenta e trés mil e novecentos reais), vencedor dos itens: 10, 11 e 12; perfazendo o valor global d 
RS 158.790,00 (cento e cinquenta e oito mil setecentos e noventa reais). Fica o lcitante convocado par 
assinatura do contrato nos termos do insirumento convocatório de acordo com a Lei Federal 14.133/2021 
sob as penalidades da li.Informagdes, todos os dias úteis, das 08h00min às 12h00min na sala de reunide 
da CPL, da Prefeitura Municipal de São José de Caiana/PB, na Manoel Leite Ferreira, s/n, Centro, Sã 
José de Caiana-PB. 

São Jose de Caiana - PB, 17 de junho de 202¢ 
MANOEL PEREIRA DE SOUZA 

PREFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DE CAIANA 

AVISO DE LICITACAO 
PREGAO ELETRONICO Nº 021/2024 

OBJETIVO:contratação de empresa especializada na Locação da Licença de uso do software de Gestã 
Educacional comiemplado os médulos administrativo, secretaria e iretoria escolar, coordenação peds 
gógica, Portal do professaor, portal do Aluno, Portal do Pai/responsável, com principeis funcionalidade 
que contemplam Inscrição online(matricula online), Boletim online transferéncias online, com control 
através de reconhecimento facial ¢ aquisição de totens izados, sistema funcionando on-line er 
tempo real. Contemplando a Secretaria Municipal de Educação da Cidade de São José de Caiana — PE 
DATA DA SESSAO:03 de julho de 2024, AS 9:00 horas (Horirio de Brasilia) ENDEREGO ELETRC 
NICO:https://www.selcorp.com.br/, Informagdes no ¢ e-mail: cplsjcaiana@gmail.com : todos os dia 
iteis das 07h00min às 13h00min. 

São Jose de Caiana, 17 de junho de 202¢ 
THAINA APARECIDA SILVA DE SOUZA 

PREGOEIRA OFICIAL 

Impresso por convidado em 10/07/2024 08:55. Validação: 773A.7EF2.6EF7.9040.9147.452B.A7B1.A353. 
Comprovante de publicidade. Doc. 74055/24. Data: 21/06/2024 11:58. Responsável: Marcio A. Leite.

36

36



(140 DA ADESÃO A ATA DE R$GISTAO o8 m-wv:wmm-en ESA 

— fi.:m?}.mmwuwmmm., 
S8R oo BV EIES DO St s PTA 

e S e ES R P 
o™ o0 

e S am 
R mum om e 
e TA onestancis & M pROCESSO PRESÃO RL TRÔMEO s TR 5 
R E CINGUENTA € ENENA BT N 

A cana 
CoNVEMO , EGS 6 REPERDO PREGÃC o e neao N ComsDERADO PREDÃO CESERTO DEMAI IFORMAÇÕES PELO EMA PR oo st e e 

e 
FREFETURA oL DE s 

GAESMIDS E CENTOS E DEE REA QUCXBUN E COMMERCE ALY G SO COM & VALOR GLOSAL R$ 1058 (CNEE i E SETECEN: 
204 FUNOAMENTO NG ooy 20 ANT oxs e = 

e e e e 

o o e o ey 17 o8¢ NN DERERAA DA RMA 
T CONTRATAEAS DE CUFRESA PARA FORNECIUONTO DE REFEIÇÕES s TR MANIATES É S0 EMICI, S B E ST . 06 S0 

Impresso por convidado em 10/07/2024 08:55. Validação: 773A.7EF2.6EF7.9040.9147.452B.A7B1.A353. 
Comprovante de publicidade. Doc. 74055/24. Data: 21/06/2024 11:58. Responsável: Marcio A. Leite.

37

37


